



Profil Joueur

Information Personnelle

NOM	Nicolas de Hoon
ADRESSE	Alseberglaan 31 3060 Bertem Belgium
TEL	+32497596608 (Papa)
EMAIL	nicolas.de.hoon@icloud.com
EMAIL - PAPA	bart@yumenow.be
NATIONALITÉ	Belgian - French
DATE DE NAISSANCE	09 juin 2006
SEXE	M
LANGUES	Néerlandais / Français / Anglais
TAILLE	1.83
POIDS	75 kg

POSITION Gardien de But (GB)

Characteristics

PIEDS	Pied droit de nature - Pied gauche bien
ATTITUDES	+ "Respire Foot" + Il mettra son football avant plaisir sans hésitation + Facile à entraîner, déterminé, discipliné, souriant + Calme, confiant, coaching positif vers co-équipiers
CARACTÉRISTIQUES FOOTBALL	+ Spécialisation gardien de but à l'âge de 9 ans + Jeux de pieds, passes longues - court.. + Très bonne base technique gardien de buts + Réflexes Rapides + Fort en situation 1 - 1 - Une "Présence" + Pas de blessures, vite adaptés à 6 entraînements / semaine + Joues en niveau élite

Profil Joueur - Nicolas de Hoon

Expérience

CLUB	RWDM - Racing White Daring Molenbeek Club Professionel, 2e division, Belgique Jeunesse Niveau Elite
DATES	09/2021 - current
POSITION	Gardien de but
INFO ADDITIONELLE	2022-2023 - U18 Elite + U21 (RWDM B) 2021-2022 - U16 Elite
CLUB	KSCG - KSC Grimbergen Club en 1ère niveau région (Brabant) Jeunesse niveau IP (interdepartementale, 2e niveau en Belgique)
DATES	06/2019 - 09/2021
POSITION	Gardien de but
INFO ADDITIONELLE	2020-2021 - U15 / 2019-2020 - U14
CLUB	KVWZ - KV Woluwe Zaventem Club en 1ère niveau région (Brabant) Jeunesse niveau IP
DATES	06/2018 - 05/2019
POSITION	Gardien de but
INFO ADDITIONELLE	2019-2020 - U13
CLUB	RSCA - Royal Sporting Club Anderlecht Professional Club Professionel, 1ère division Joué au niveau IP
DATES	06/2016 - 05/2018
POSITION	Gardien de but
INFO ADDITIONELLE	2017-2018 - U12 - 2016-2017 - U11
CLUB	OHL - Oud-Heverlee Leuven Club Professionel, 1ère division Joué au niveau Provinciale
DATES	09/2012 - 05/2016
POSITION	Gardien de but as from U8 (50/50)
INFO ADDITIONELLE	Played from U7 till U10

AUTRES INFO

STAGES Plusieurs stages privés, des stages collectifs de gardiens de but. Toujours des stages de haut niveau avec un retour favorable de sa participation et qualités.

ÉCOLE KA Redingenhof
Education Sciences Sport
12 h sport / semaine. 4 h dédiés au foot (2 entraînements)

MEDIA Movies : <http://www.yumenow.be/files/NicolasdeHoon/>

